Sala das Sessões " anir Storniolo" 	 de 2019.

Leopoldo Gabriel Benetaci

Vereador — PTB

e Oliveira

— CrO

Câmara Municioalldeibitinga

'"/".411LYYa"."aft 	111 III IN
Protocolo Geral n° 4360 2019

Data: 14/10 2019 Horário: 15:53
Legislativo - REQ 71912019

REQUERIMENTO

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE O PROCESSO DE LEILÃO DA SANTA CASA DE CARIDADE E

MATERNIDADE DE IBITINGA.

Destinatário: Giancarlo Alves — Presidente do Conselho Administrativo da Santa Casa de

Caridade e Maternidade de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais,

seja oficiado o destinatário para conhecimento e atendimento deste, conforme segue

questionamento.

- QUAL O NÚMERO E O ANO DO PROCESSO QUE ORIGINOU O LEILÃO DA SANTA CASA, BEM

COMO O VALOR QUE INCIDIU NESSE PROCESSO?

- FAVOR RELATAR O TEOR DO PROCESSO DE FORMA SUCINTA.

Tal questionamento faz se importante para conhecimento do que é, o andamento e as

consequências do processo de leilão que envolve a Santa Casa do município. Acredito que o

Jurídico tenha condições de esclarecer sobre o assunto abordado.

A Su 	êntiã o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1